

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

Annual report 2017

CVR-nr. 28 50 74 61

Company reg. no. 28 50 74 61

Glyco Holding ApS

c/o Glycom A/S

Kogle Alle 4

2970 Hørsholm

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 8 March 2018.

Gyula Dekany
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	7
Hovedtal <i>Financial highlights</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	10
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	14
Balance <i>Balance sheet</i>	15
Noter <i>Notes</i>	17

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet*The company*

Glyco Holding ApS
c/o Glycom A/S
Kogle Alle 4
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28 50 74 61

Company reg. no.

Stiftet: 15. marts 2005

Established: 15 March 2005

Hjemsted: Rudersdal

Domicile: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

13. regnskabsår

13th financial year

Direktion*Managing Director*

Gyula Dekany

Revision*Auditors*

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse*Bankers*

Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K

Hovedtal

Financial highlights

DKK in thousands.

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
<i>Profit and loss account:</i>					
Bruttotab					
<i>Gross loss</i>	-51	-79	-23	-19	0
Resultat af ordinær primær drift					
<i>Results from operating activities</i>	-51	-79	-23	-19	-18
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-9	-5	-1	-1	0
Årets resultat					
<i>Results for the year</i>	-60	-84	-24	-39	-15
Balance:					
<i>Balance sheet:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet sum</i>	128	115	125	125	144
Egenkapital					
<i>Equity</i>	-148	-88	31	55	94
Medarbejdere:					
<i>Employees:</i>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full time employees</i>	0	0	0	0	0

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i regnskabsåret været at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er således omfattet af de regler som fremgår af Selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The purpose of the company in the financial year has been to be a holding company.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -60.000 against DKK -84.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Capital resources:

The company has lost more than 50% of the share capital, and is therefore subject to the rules of the Danish Companies Act § 119 (Selskabsloven). The management expects to recover the lost capital through future earnings.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact in the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-51.260	-78.736
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-51.260	-78.736
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-8.683	-4.986
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-59.943	-83.722
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat <i>Results for the year</i>	-59.943	-83.722
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-59.943	-83.722
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	-59.943	-83.722

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver Fixed assets		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>	112.750	112.750
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	112.750	112.750
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	112.750	112.750
Omsætningsaktiver Current assets		
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	15.368	2.644
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	15.368	2.644
Aktiver i alt Assets in total	128.118	115.394

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2017	2016
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
2 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	112.750	112.750
3 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-261.125	-201.181
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	-148.375	-88.431
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Anden gæld <i>Other debts</i>	276.493	203.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	276.493	203.825
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	276.493	203.825
 Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	 128.118	 115.394
 4 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>		
Kostpris 1. januar 2017 <i>Cost 1 January 2017</i>	112.750	112.750
Kostpris 31. december 2017 <i>Cost 31 December 2017</i>	<u>112.750</u>	<u>112.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 <i>Book value 31 December 2017</i>	<u>112.750</u>	<u>112.750</u>
2. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017 <i>Contributed capital 1 January 2017</i>	112.750	125.000
Kapitalnedsættelse overført til frie reserver <i>Capital reduction transferred to other reserves</i>	0	-12.250
	<u>112.750</u>	<u>112.750</u>
3. Overført resultat <i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2017 <i>Results brought forward 1 January 2017</i>	-201.182	-129.709
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-59.943	-83.722
Kapitalnedsættelse som følge af køb af egne aktier <i>Capital reduction due to purchase of own shares</i>	0	12.250
	<u>-261.125</u>	<u>-201.181</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. **Eventualposter**

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 63 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udbyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.

The company has a not calculated deferred tax asset of 63 TDKK, as it is uncertain whether it can be used in the earnings within a timeframe of 3-5 years.